АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019                                               п. Сонково                                                     № 189-па
О внесении изменений в постановление

администрации Сонковского района

от 22.03.2018 № 61- па «О комиссии
по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации
Сонковского района Тверской области»
В целях привидения в соответствие состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сонковского района Тверской области (далее комиссия), администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Сонковского района Тверской области от 22.03.2018 № 61-па «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сонковского района Тверской области»:
· вывести из состава комиссии Мелеша Максима Васильевича, старшего лейтенанта внутренней службы, дознавателя ОНД и ПР по Бежецкому, Сонковскому, Лесному, Максатихинскому, Рамешковскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Тверской области,
· ввести в состав комиссии Юрченко Виталия Витальевича старшего лейтенанта внутренней службы, инспектора ОНД и ПР по Бежецкому, Краснохолмскому, Сонковскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Тверской области.
2. Изложить приложение 2 в следующей редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   размещению на сайте администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Сонковского района                                                                                    В.М. Березкин
                                                                                      Приложение 2
                к постановлению администрации

                                     Сонковского района

                                  Тверской области

                                           от 06.12.2019 № 189-па
Состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав Сонковского района Тверской области Сонковский район Тверской области (далее комиссия)
· Брюшкова Людмила Александровна, заместитель главы администрации Сонковского района Тверской области – председатель комиссии
· Кондратьева Марина Вячеславовна, заведующий РОО администрации Сонковского района Тверской области – заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:
· Андреева Ирина Сергеевна – заведующий районным отделом по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района Тверской области
· Арсеньева Оксана Викторовна – ведущий специалист-секретарь КДН и ЗП
· Вахромова Татьяна Александровна – директор МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
· Воронина Юлия Александровна – старший инспектор Краснохолмского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области
· Дорофей (Мохов) – иеромонах, настоятель Крестовоздвиженского храма                 с. Поводнево Сонковского района Тверской области
· Комарова Татьяна Юрьевна – главный специалист РОО администрации Сонковского района Тверской области
· Кославская Варвара Анатольевна – главный специалист ГКУ ТО «ЦСПН» Сонковского района Тверской области
· Лорсанова Ольга Алексеевна – заведующий отделением по работе с семьёй и детьми ГБУ «КЦСОН» Сонковского района Тверской области
· Лукьянова Наталья Сергеевна – инспектор ПДН Сонковского ПП МО МВД России «Краснохолмский»
· Румянцева Татьяна Владимировна – ведущий инспектор ГКУ Тверской области «Центра занятости населения Бежецкого района»
· Сосновская Валентина Ивановна – директор МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»
· Хартовский Олег Викторович – подполковник полиции-заместитель начальника МО МВД России «Краснохолмский»
· Шершень Наталья Владимировна – врач педиатр ГБУЗ «Сонковская ЦРБ»
· Юрченко Виталий Витальевич – старший лейтенант внутренней службы инспектор ОНД и ПР по Бежецкому, Краснохолмскому, Сонковскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Тверской области